

4 soveværelse Villa til salg i Benitachell, Alicante

2.720.000€



MODERNE NYBYGGEVILLA I CUMBRES DEL SOL Det mest spektakulære ved denne villa er dens imponerende stue-spisestue, med en åben planløsning med tre forskellige områder, et tv-område, en stue og en spisestue, også forbundet med det store køkken af en storslået central ø. Alle de vigtigste rum er forbundet til det fri, med terrassen ved poolen og verandaen, hvor du kan nyde at spise udendørs, mens du betragter havet næsten hele året rundt. Det store soveværelse fortjener også en særlig omtale, med en-suite badeværelse med dobbelt håndvask, med badekar og bruser forbundet til omklædningsrummet og hvilepladsen, et design orienteret mod komfort, som lukker lys og sol ind. giver os mulighed for at vågne op og betragte havet. Villaen har i alt fire soveværelser, alle med en-suite badeværelser, påklædningsværelser eller garderober og udgang til en terrasse med havudsigt. Udstyret med parkering til to køretøjer og imponerende udendørs områder med en infinity-pool, haver, terrasser og en stor veranda for at nyde at leve i Middelhavet. Villaen har: Privat og indhegnet grund, have, Pool, Parkering, Udsmykningsprojekt med teknisk belysning, Gulvvarme, Pre-installation Kanaliseret klimaanlæg, Køkken udstyret med hvidevarer: Kombineret indbygget køleskab, Uafhængig multifunktionsovn med timer, Uafhængig Touchcontrol keramisk kogeplade, Dekorativ emhætte, Fritstående mikroovn Bolig, der nyder godt af alle de tjenester, som en konsolideret urbanisering som Cumbre del Sol stiller til din rådighed, som har et kommercielt område med et supermarked, frisør, apotek, barer og restauranter, en international skole Lady Elizabeth Junior School og et mangfoldigt sportstilbud med tennis- og paddle-tennisbaner, vandrestier, ridecenter, strand og bugter med strandbarer.

🏠 4 soveværelser
📏 1.087m² Grundstørrelse

🚿 5 badeværelser
🏊 Svømmepøl

🏠 783m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af Europisol 2002 s.l.

www.spainpropertyportal.com/da/